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Dziennik U.taw· Nr t 

ksi.łłŻce ewidencjiapruda;y! do której wpi-
. wje .ię beZpoś,redni~ ~ Iprsadaży po-
\ ŃCagólne kw()ty .. ~rudaty gotówlkowej 

l ' k.fedytowej wyrQbów1 ~KÓW' 1 usług .• 
WpUaniu do kM,W podlegaj, również 

·~lłak.i otnymane H Poczet należności z 
tytułu Iprzeduy. o. ktOre mmi.jua...aię na­
leżność wpiayw6D.4 PQ dokonaniu sprze­
dały. W rui. wykOlDywania rożnych ro­
dzajów jwt~CZeó.; l: kt6rjc1l ~oty "pod­
legaj, opodatkow.anlu według rtiny~h tła­
wek " podatku obr~oWegoJ podamik powi­
ałea wpilywać obl'oty. I: tyeh łwiadcse6 . ' 

, w odrębnych rubrykach bil_i. , 
2. ObOwiązek dokonyw&D.ia 'p;pisów w klł,*- . 

te ewideilc)i IprziKiały beapOŚ'I'adnio po ' 
.pizedaiywyrob6w 1 usług ' nie dotycay ' 
podatilików wykonuj,eych d7Jlałaln~ć w 
zakresie rzemiosł: rzeźnictwo . i wędlłniac~ 
stwo. cukieniictwo. cukiernictwo wraz ' s 
piekarstwem. kuchmistrzostwo' oraz wy twa- : 
rzanie napojówchłodqcych, jeżeli sprzedał 

. tych napojów dOKonywana jest ' bezpo­
śrad·nio, konsumentom. Podatnicy ci wpiIU-' 

, jł\ do ksiątki dziEmne sumy sprzedaży. 
3. W razie d()konywania iprzedaży przeż wię­

cej niż ' jedną osobę ewidencja sprzedaży 
może być prówa<J.zona: przez każdą z tych 
psób w odr~bnej książce. 

... Ksi~żka ewidencji/ spnedaży powinna by4, 
zbrOszurowana,' a jej karty ponumerowane. 

5. Przed rozpoczęciem zapisów .książka ewi­
' dencji sprzedaży powinna być przedsta­
. wiona przez podatnika do pos:wiadczenła 

organowi podatkowemu. ' 
6. , Zapisywks1ążce ewidencji sprzedaży na­

leży coozieIlł1ie zsumować, a po zakończe-
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Poz. 8, 9 i 10 

,~mu ' każdego miesiąc~ sporządzić . na od­
dzielnej b ,rcie łtsiążki ogólne 1l1iesięczne 
zestawienie" sum dziennych i zsumować je, 
a łącznIl .umę miesięczną wpisa'Ć do .,kSięgi. 
podatkowej. w raz.fe prowadzenia ewiden~, 
cji aprzedaży w ,więcej niż jednej książce 
(ust. 3), po zakończeniu każdego miesiąca 

zapisy .um · mie~ięcżnych z poszczególnych 
' książek należy przenieść do jednej biążki. 
zsumować tę zapisy, a łączną sumę mie­
lięczną wpisać do ' księgi podatkowej. 

1. Ksią:Ąki ewidencji sprzedaży powinn~ 'być 
złożone organowi podatkowemu wraz z 
księgą 'podatkową przy zeznaniu o wyso-
kości obrotu. . 

8. Obowiązek prowadzen,ia książki ewidencji 
sprzegaży nie dotyczy: 
1) podatników, którzy wystawiają .rachun­

ki 'w każdym wypadku', sprzedaży, 
2) : poclatni~ó~ wykonujących dzialalnośt 

w,yłącznie w zakresie rzemiosł piekar- , 
stwo oraz usługowy przemiai, 'przerób l 
śrutowanie zbói, którzy stosownie ' do 
odrębnycp przepisów obowiązani są pro­
wadzić właściwą ' dokumentację wypieku 
bądź przerni~J~ (śrutowania). 

Podatnicy ci wpisują do księgi podatkowej 
sumy miesięcznych obrotów wynikające z 
kopii wystawionych rachunków lub książki ' 
wypieku albo właściwej dokumentacji prze- ' 
miałowej." _, • 

f 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lute­
gO . l883r. 

Minister FinansÓw: 'w z. W. Biell ' 
. I 

ROZPORZĄDZ~IB MINłSTR.A FINANSÓW 

z dnia 10 Mycznial~ r . 

• mlenlaJące rozporządzeni, w sprawle wykonania nleJd6rych przepisów o podatku wyrównawczym. 

'Na podstawie art. 5 . ~. 5. i art. ' 14 ust. 1 pkt 2 .us.ta- , 2) ' w 1 12 UM. 1 pkt 1 k~otę l ,,120.000 zł" zastępuje .. I, 
.wy. " Z dnia 19 grudnia 1975, r. o podatku wyrówna,wczym.. ~wotł\ ,,180.000' zł". a kwotę ' ,,60.000 zł" zastępuje . si, 
(Dz. U. ~ 1975, r. Nr 45, poz. 227 i z 1976 r. Nr 40, poz. 233) kwotą ,,90.000 zł". 
zarządza soię,. co następuje: ' 

§ 1. W rozporządzeĄiu Ministr~ Finansów z dnia 2l 
maja 1916 r. w· sprawiewykónania niektórych przepisów 
o podatku wyrównawczym. (Dz. U. Nr 21, poz. 136) wpro~ 
wadze uę następujące zmiany: " , ' 

1) w :l'" ust. 2 kwoty,,400.000 zł" zastępuje się kwotami .. 
,;700.000 zł". ' . 

10 

I 2. Rozporządzenie wchodzi w' życie z ' dniem ogło- , 
Izeilia l ma zastosowanie do wynagrodzeń i przychodów 
osiągniętych w 1982 r. 

Minister Finansów: w z. 'W. BjeJt 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA DO SPRAW CEN 

z dnia "31 crrudnia 1982 r. 

w . sprawie , ~asad ' ustalania kosztów uZil~dnionych. 

/ '. . Na podstawie art. 4 ust. 12 oraz art. 5 ust. 2 ustawy 
'z dnia 26 lutego 1982 r~ o~.enach (Dz. U. Nr 7, poz. 52) za-
. nądza 1141, co następuje: ' 

§ - 1. Kosztami . uzasadnionynii produkcji ' towarów" 
, ł świadczenia usług ' są koszty obliczone /według zasad 
określonych w § 2~5: 

\ ." . 

I 2. Koazty uzasaąnione stanowią podstawę do spo­
I'Uldunia kalk:ulacji~a pot,rzebyustalania cen urzędo­
wych' l r.egulowanychr kalkulację sporządza się według 
ohowiązujllCych w jednostce gospodarki uspołeqnionej 
zasad ewidencji i kalkulacji kosztów, z uwzględnieniem 
Dinie~ych z.aa~d. 




